
Всего

550

130

50

275

95

199

113

49

3733.02.01 - Фармация 37

31.02.01 - Лечебное дело 91 22

34.02.01- Сестринское дело 49

33.02.01 - Фармация 95

 Программа подготовки специалистов 

среднего звена: на базе среднего общего 

образования -

0 91 0 108

31.02.02 - Акушерское дело 25 25

34.02.01- Сестринское дело 73 202

 Программа подготовки специалистов 

среднего звена: на базе основного общего 

образования -

0 199 0 351

31.02.01 - Лечебное дело 101 29

Наименование специальности, 

профессии по перечням профессий и 

специальностей, утверждённых 

приказами Минобрнауки России от 39 

октября 2013 г.№ 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 

г. № 336

Численность студентов на 01.11.2025 г.

за счёт бюджетных ассегнований

по договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг

федерального 

бюджета

бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

местного 

бюджета


