		Чис	Численность студентов на 01.11.2025 г.			
		за счёт бюджетных ассегнований				
Наименование специальности, профессии по перечням профессий и специальностей, утверждённых приказами Минобрнауки России от 39 октября 2013 г.№ 1199 и Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. № 336	Bcero	федерального бюджета	бюджета субъекта Российской Федерации	местного бюджета	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
Программа подготовки специалистов среднего звена: на базе основного общего	550	0	199	0	351	
образования -						
31.02.01 - Лечебное дело	130		101		29	
31.02.02 - Акушерское дело	50		25		25	
34.02.01- Сестринское дело	275		73		202	
33.02.01 - Фармация	95				95	
Программа подготовки специалистов среднего звена: на базе среднего общего	199	0	91	0	108	
образования -						
31.02.01 - Лечебное дело	113		91		22	
34.02.01- Сестринское дело	49				49	
33.02.01 - Фармация	37				37	